6289. *C. echinatus* L. — In gramin. siccis reg. infer., mont. et subalp., usque ad 1600 m. — Ad Cetinje (Pt, Kn); Boljevići (Pč, Ro); Njegusi (Sz, Kn, Ro); sub m. Kom (Ho, Ro); Šavnik, Pošćensko jezero, Borkovići distr. Piva; Gorańsko; Balj supra Andrijevica; Perućica et Štavna sub m. Kom Vasojevićki; Bar, Ulcinj, Vir, Podgorica (Ro); Bioče; supra coenob. Morača; in m. Pivljan; Kralje pr. Andrijevica; in m. Peh et Glave distr. Vasojevići (Ja).

— — f. *coloratus* ROHL. II. Beitr. 28. — Spiculae steriles cum aristis violaceae. — In m. Čevski Lisac cca 1000 m (Ro).

Sclerochloa BEAUV.

*6293. *S. dura* (L.) BEAUV. — In aridis, arenosis et ad vias reg. infer. et mont. calidioris. — Ad Podgorica et Golubovići; ad Resna distr. Katunska nahija cca 800 m (Ro).

Poa L.

6296. *P. annua* L. — In cultis, ruderatis et ad vias e reg. infer. in alp. ascendens (—1900 m!). — Danilovgrad, Crna planina (Pt); Javorje planina, vallis Tara (Pč); Ulcinj (Ba, Ro); Bar, Rijeka, Cetinje; Sjekirica planina (Ro). Verosimiliter etiam alibi.

6297. *P. iubata* A. KERN. OeBZ. XXIII: 6 (conf. ROHLENA V. Beitr. 134). — A *P. annua*, quam radice annua revocat, discedit culmis saepissime solitariis vel paucis, foliis angustioribus (cca 1 mm), spiculis violaceo-variegatis, glumis subaequalibus trinerviis, glumellis ovatis obtusis ad carinam et marginem dense et longe niveo-pectinato-ciliatis. — In aren. et humidis maritimis ad Bar et Ulcinj (Ro).

6298. *P. bulbosa* L. subsp. *eubulbosa* HAY. — In aren., lapid. et gramin. reg. infer., mont. et subalp. ubique frequens, rarius in f. *vivipara* KOEL.

— subvar. *pseudoconcinna* (SCHUR) A. GR. f. *colorata* HACK. — Spiculae multiflorae intense rubellae. — Ad Cetinje et Njeguši (Ro).

— subsp. *concinna* (GAUD.) HAY. — In sax. reg. mont. et subalp. — Grahovo (Pč); Treblješ luka pr. Lukavica planina (Ho).

6300. *P. minor* GAUD. — In glareosis et ad nivem liquefacentem reg. alp. — In m. Kom Kučki (Sz); Maglić Pivski usque ad 2300 m (Ro).

6302. *P. pumila* HOST. — In rupestr. et gramin. reg. mont., subalp. et alp. — In m. Lovćen (Huter); in m. Hum Orahovski et Velki Maglić (Sz); Cetinje (Kn); Lastva čevska, Čevski Lisac; Piperska Lukavica; Sutorman (Ro); in m. Rumija supra Bar (Do); in valle Vrbnica pr. Orak; ad Lever Tara et Krivi do distr. Piva; Savin Kuk in m. Durmitor (De, Si).

— f. *pallidiflora* (BECK) HAY. — Glumae pallidae. — In monte Balj et Sjekirica planina (Ro).

6305. *P. alpina* L. subsp. *badensis* (HAENKE) BECK
var. *glaucescens* BECK. — Folia glauca, angustiora ad summum
2 mm lata anguste cartilagineo-marginata. — In rupestr. et
gramin. reg. subalp. et alp. — Lovćen, Maglić Pivski, Ledenica,
Božur, coenob. Piva, Durmitor et Žoljevica pr. Andrijevica
(Ro); Vermoš planina (Df).